
○為替関連手数料

１件につき ６０５円

１件につき ７７０円

１件につき ４９５円

１件につき ６６０円

１件につき ３８５円

１件につき ５５０円

１件につき ３８５円

１件につき ５５０円

１件につき １１０円

総合振込
５万円未満

５万円以上

ＡＴＭ利用
（キャッシュカード）

５万円未満

５万円以上

定額自動送金
５万円未満

５万円以上

※給与振込

*インターネットバンキングでの振込および当組合宛本支店、同一店振込手数料は現行通り
です。

*ＡＴＭ利用で現金による振込は、現行通りです。

他
行
宛
て
振
込
手
数
料

令和３年１０月１日（金）より、為替関連手数料のうち他行宛
て振込手数料の一部改定及び新設をさせていただきます。
お客様におかれましては、何卒ご理解のほどよろしくお願い
申し上げます。

窓口利用
５万円未満

５万円以上
電信扱・文書扱

いつも身近に ふれ愛バンク

https://www.choshi-shoko.co.jp

振込手数料一部改定および

新設のご案内（新手数料一覧表）

※印は、新設の手数料となります。

なお、手数料には消費税が含まれています。

詳しくは、窓口または営業担当者へおたずね下さい。

http://www.choshi-shoko.co.jp/

